ООО «___________»,

ОГРН ________, ИНН ________,

юридический адрес: Россия, _______,

__________________
В КБ "ЭНЕРГОТРАНСБАНК" (АО)
Сообщаем вам, что заключаемая сделка по привлечению кредита  в КБ "ЭНЕРГОТРАНСБАНК" (АО) на сумму __________,00 (____________________ рублей 00 копеек РФ), не является крупной.

Генеральный директор ООО «____________»
________________ (________________)

М.П.
ПРОТОКОЛ №______

Внеочередного Общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью «________________________»

(ОГРН ________, ИНН ________, юридический адрес: Россия, ___________________________)
г. Город

«____» __________ 20__ года

Присутствовали 100% участников:

Председатель собрания _______________________________
Секретарь собрания _______________________________
Повестка дня
1. Об одобрении сделки по заключению Кредитного договора, предметом которого является получение кредита в КБ "ЭНЕРГОТРАНСБАНК" (АО) в сумме _________,00 (__________________ рублей 00 копеек), с оплатой процентов за пользование кредитом в размере  _____ (___________)% годовых, на срок ____ (___________).

2. Об одобрении сделки по заключению Договора залога с КБ "ЭНЕРГОТРАНСБАНК" (АО), предметом которого является залог ______________________, стоимостью предмета залога_________,00 (__________________ рублей 00 копеек), с целью обеспечения обязательств по Кредитному договору, указанному в  п. 1 настоящего Протокола.

3. О предоставлении права Генеральному директору ООО «__________» ____________ /Ф.И.О. полностью/ подписать Кредитный договор и Договор залога, указанные в пунктах 1, 2 настоящего Протокола.

Слушали: _____________________

1. Об одобрении сделки по заключению Кредитного договора, предметом которого является получение кредита в КБ "ЭНЕРГОТРАНСБАНК" (АО) в сумме _________,00 (__________________ рублей 00 копеек), с оплатой процентов за пользование кредитом в размере  _____ (___________)% годовых, на срок ____ (___________).

2. Об одобрении сделки по заключению Договора залога с КБ "ЭНЕРГОТРАНСБАНК" (АО) , предметом которого является залог ______________________, залоговой стоимостью _________,00 (__________________ рублей 00 копеек), с целью обеспечения обязательств по Кредитному договору, указанному в  п. 1 настоящего Протокола.

3. О предоставлении права Генеральному директору ООО «__________» ____________ /Ф.И.О. полностью/ подписать Кредитный договор и Договор залога, указанные в пунктах 1, 2 настоящего Протокола.

Постановили

1. Одобрить сделку по заключению Кредитного договора, предметом которого является получение кредита в КБ "ЭНЕРГОТРАНСБАНК" (АО) в сумме _________,00 (__________________ рублей 00 копеек), с оплатой процентов за пользование кредитом в размере  _____ (___________)% годовых, на срок ____ (___________).

2. Одобрить сделку по заключению Договора залога с КБ "ЭНЕРГОТРАНСБАНК" (АО), предметом которого является залог ______________________, стоимостью предмета залога_________,00 (__________________ рублей 00 копеек), с целью обеспечения обязательств по Кредитному договору, указанному в  п. 1 настоящего Протокола.

3. Предоставить право Генеральному директору ООО «__________» ____________ /Ф.И.О. полностью/ подписать Кредитный договор и Договор залога, указанные в пунктах 1, 2 настоящего Протокола.

Итоги голосования: единогласно «за».

Председатель собрания _______________________________
Секретарь собрания _______________________________
«____» ___________ 20____ года